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Halmstad IBK - Med framtiden i sikte  
 
Vi har utvecklats från en kompisförening i slutet av 80 talet till Hallands största 
innebandyförening och en av Halmstads största idrottsföreningar.  
 
Dåtid 
HIBK grundades av ett gäng polare 1989. Föreningen var under flera år en av flera innebandyklubbar i 
Halmstad och verksamheten bestod av hälften vuxna/hälften barn. 1992 startar pojkverksamhet och 1998 
körde flickorna igång. Föreningen öppnar sitt kansli på Torsgatan 1994 och spelade med blandad 
framgång i olika serier.  HIBK vinner sitt första DM, 1995 i Bua (P13) och hade Elitlag Dam A år 2000-2002. 

 
Nutid 
HIBK har mer än 500 aktiva medlemmar och är en av Halmstads största idrottsföreningar. Klubben är 
Hallands största innebandyförening och är en av två kvarvarande i Halmstad. Verksamheten består mest 
av barn/ungdomar och klubben satsar på breddidrott och kamratskap under mottot - Tränar man, spelar 
man !  HIBK spelar med stor framgång i olika serier och presterar bra innebandy av Herr A/ Dam A i Div 2 
resp Div 1 Dessutom når våra ungdomar topplaceringar i Hallandserien. Föreningen satsar på att 
utvecklas i takt med tiden genom en starkt drivande styrelse och engagerade ledare och föräldrar 
 
Framtid 
Styrelsen har arbetat fram en ny verksamhetsplan med syfte att sprida sporten och bygga varumärket. 
Våra utmaningar inför framtiden är att etablera innebandyns som en stor vintersport i Halmstad, att nå 
div. 1 med våra seniorlag och att med stor bredd bedriva ungdomsträning och matchspel. Det är också vår 
ambition att bli mer självförsörjande på spelarmaterial och lotsa våra talanger upp i seniorlag samt göra 
en extra stor satsning på tjejsidan. Föreningen tar plats i Hallands IBF och satsar på lokala samarbeten 
med Halmstad kommun, sponsorer och andra idrottsföreningar (inte bara innebandy). 

 
Halmstad 700 CUP 
Vi planerar genomföra en CUP under 2007 för killar födda 92 & 93. Syftet är att visa upp sporten för 
Halmstadborna, fungera som uttagning till Hallandslaget och placera Halmstad som idrottsstad på kartan 
även inom Innebandyn i Halland.  
 
HIBK + njuta.se = sant 
Föreningen tror på kreativa initiativ och ser samarbetet med ”Njuta” som naturligt i jakten på framgång. 
Med framtiden i sikte får våra medlemmar ett erbjudande att kombinera medlemskap och boken med 
erbjudande till ett oslagbart pris. Köp gärna fler och stötta vår förening.  
 
För mer info kolla vår hemsida: www.halmstadibk.com 
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Ordförande 


